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renault laguna II ('01-07)
Cena 15,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model pokrowiec na gałkę

Producent Auto-Design

Opis produktu

Skórzany pokrowiec na gałkę do RENAULT
LAGUNA.
W sytuacji kiedy fabrycznie zamontowana na gałce zmiany biegów skóra przetarła się i powoduje nieprzyjemne uczucie na
dłoni, a także szpeci wnętrze auta, nie ma konieczności wymiany całej gałki zmiany biegów. W tym modelu samochodu można
samodzielnej dokonać wymiany skórzanego pokrowca na gałkę. To proste rozwiązanie sprawi, gałka ponownie odzyska
swój oryginalny wygląd i będzie wyglądała jak nowa.

Zdjęcie przedstawia pokrowiec zamontowany na gałce zmiany biegów i przeznaczony jest właśnie do tego modelu gałki.

Pokrowiec na gałkę zmiany biegów został przygotowany z prawdziwej skóry, dlatego cechuje go dużą odpornością na
uszkodzenia mechaniczne oraz jest przyjemny w dotyku. Wykonując ten pokrowiec wzorowaliśmy się na osłonie na gałkę
zmiany biegów zamontowaną fabrycznie przez producenta. Oferowany więc przez nas pokrowiec na gałkę biegów pasuje
idealnie do prezentowanej na zdjęciu. Nie ma więc konieczność dokonywania zmiany gałki na inną.
  

Wybór odpowiedniego pokrowca
W samochodach marki Renault Laguna II występują dwa rodzaje gałki zmiany biegów w zależności od ilości biegów. W
modelach z 6-ciobiegową skrzynią gałka na biegi jest krótsza, a w jej dolnej części chowa się plastikowa część
wykorzystywana podczas włączania biegu wstecznego. Z kolei w modelach z 5-ciobiegową skrzynią, gałka jest dłuższa i
smuklejsza. W ofercie posiadamy pokrowce na gałkę zmiany biegów do obu tych modeli, dlatego przed zakupem prosimy
zwrócić szczególną uwagę na wybór odpowiedniego rodzaju pokrowca.

 

UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego pokrowca na gałkę zmiany biegów, pozostałe elementy widoczne na
zdjęciu stanowią jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu -
przykładowe zdjęcie produktu.  

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
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rodzaj: 6 biegów , 5 biegów

Wymiana pokrowca
Na stronach naszego Poradnika zamieściliśmy kolejną instrukcję. Tym razem skierowana jest ona do wszystkich posiadaczy
samochodów marki Renault.

W naszym Poradniki zamieściliśmy bowiem instrukcję wymiany pokrowca na gałkę zmiany biegów w Renault Laguna II,
Renault Vel Satis oraz Renault Espace IV z 6-biegową skrzynią biegów. Instrukcja zawiera opis wymiany pokrowca, a także, dla
ułatwienia całej czynności, jest bogato ilustrowana zdjęciami. Mamy więc nadzieje, że zamieszczona instrukcja okaże się
pomocna podczas dokonywania wymiany.

Zapraszamy więc do zapoznania się instrukcją.
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